ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                  Hiệp Hòa, ngày       tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt đơn giá và phương thức lựa chọn đơn vị

 thực hiện nhiệm vụ: Xử lý rác thải sinh hoạt phát sinh hàng ngày

tại khu xử lý rác thải tập trung thị trấn Thắng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định

giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm dịch vụ công sử dụng

ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2005/QĐ-UBND ngày 28/11/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà

nước thuộc một số ngành, lĩnh vực; Quyết định số 675/QĐ-UBND ngày 04/4/2020 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 2005/QĐ-

UBND ngày 28/11/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Thông tư số 26/2015/TT-BLĐTBXH ngày 14/7/2015 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội hướng dẫn xác định chi phí tiền lương trong giá sản phẩm, dịch

vụ công ích sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định 432/QĐ-UBND ngày 03/7/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc công bố đơn giá xử lý rác thải sinh hoạt theo công nghệ đốt không phát điện

và công nghệ đốt có phát điện trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND, ngày 9/7/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang về việc Quy định hỗ trợ từ ngân sách nhà nước cho đầu tư xây

dựng các lò đốt rác và hoạt động xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bắc Giang,

giai đoạn 2020 – 2025;

 Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1379/TTr-

TNMT ngày 19/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đơn giá và phương thức lựa chọn đơn vị thực hiện nhiệm

vụ: Xử lý rác thải sinh hoạt phát sinh hàng ngày tại khu xử lý rác thải tập trung Thị

trấn Thắng, cụ thể như sau:

1. Tên nhiệm vụ: Xử lý rác thải sinh hoạt phát sinh hàng ngày tại khu xử lý rác

thải tập trung thị trấn Thắng.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-32-2019-nd-cp-dau-thau-cung-cap-san-pham-dich-vu-cong-su-dung-ngan-sach-nha-nuoc-361768.aspx

2

2. Địa điểm thực hiện xử lý:Tại khu xử lý rác thải tập trung của huyện tại Tổ

dân phố số 3, thị trấn Thắng.

3. Chủ đầu tư: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hiệp Hòa.

4. Đơn giá xử lý: Thực hiện áp dụng đơn giá theo Quyết định 432/QĐ-UBND

ngày 03/7/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc công bố đơn giá xử lý rác thải sinh

hoạt theo công nghệ đốt không phát điện và công nghệ đốt c  phát điện trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang: là 320.000 đ ng/tấn (Ba trăm hai mươi ngàn đồng).

(Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng  (VAT)

5. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách huyện.

6. Phương thức lựa chọn đơn vị thực hiện: Đặt hàng.

7. Thời gian lựa chọn đơn vị thực hiện: 20 ngày kể từ ngày c  quyết định

phê duyệt.

8. Thời gian thực hiện Hợp đồng: Từ tháng 9/2021 đến 31/12/2025.

9. Loại hợp đồng: Hợp đ ng theo đơn giá cố định

Điều 2. Chủ đầu tư c  trách nhiệm tổ chức thực hiện dự án theo đúng quy định

của pháp luật hiện hành

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng

Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Kho bạc nhà nước huyện;

Trung tâm quản lý trật tự giao thông xây dựng và môi trường và các tổ chức, cá nhân

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKTNN;

- Lưu: VT, TNMT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		thaonx_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-08-20T10:55:44+0700

		2021-08-20T11:16:58+0700

		2021-08-20T11:17:25+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-08-20T11:18:10+0700